

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
АО "Газпром газораспределение Псков"**
(наименование субъекта естественной монополии)

по транспортировке газа по трубопроводам за октябрь 2020 года

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки												Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подразделение организации)	Реализация документа	
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка									
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион		запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
1	01.10.2020									*					Ремонт, запчасти а/м ГАЗ-А32R33 О359НУ	22,745	Усл.ед.	1,00	22,745	ООО "Терек"	31908706988
2	02.10.2020													*	Молоко	0,070	л	15,00	1,046	АО "ПСКОВМОЛКОМБИНАТ"	
3	05.10.2020													*	Зубило 160*16мм оцинкованное	0,137	шт	1,00	0,137	ИП Соколов Михаил Вадимович	
4	05.10.2020													*	Элемент питания	0,024	шт	4,00	0,096	ИП Соколов Михаил Вадимович	
5	05.10.2020													*	Ключ трубный 1"	0,506	шт	1,00	0,506	ИП Соколов Михаил Вадимович	
6	05.10.2020													*	Отвертка крестовая	0,051	шт	1,00	0,051	ИП Соколов Михаил Вадимович	
7	05.10.2020													*	Отвертка шлицевая	0,051	шт	1,00	0,051	ИП Соколов Михаил Вадимович	
8	05.10.2020													*	Прокладка 1/2 паронит	0,001	шт	270,00	0,297	Индивидуальный предприниматель Быков Сергей Валентинович ОГРНИП 304603031000030	
9	05.10.2020													*	Ящик для инструментов	0,420	шт	1,00	0,420	Индивидуальный предприниматель Быков Сергей Валентинович ОГРНИП 304603031000030	
10	05.10.2020													*	Лента ФУМ	0,044	шт	7,00	0,308	Индивидуальный предприниматель Быков Сергей Валентинович ОГРНИП 304603031000030	
11	05.10.2020													*	Лента ФУМ	0,081	шт	2,00	0,162	Индивидуальный предприниматель Быков Сергей Валентинович ОГРНИП 304603031000030	
12	05.10.2020													*	Лента ФУМ	0,085	шт	12,00	1,020	Индивидуальный предприниматель Быков Сергей Валентинович ОГРНИП 304603031000030	
13	05.10.2020													*	Ручка двери 3302	0,215	шт	1,00	0,215	ИП Богданов Роман Витальевич	
14	05.10.2020													*	Шайба плоская D8	0,003	шт	12,00	0,036	ИП Богданов Роман Витальевич	
15	05.10.2020													*	Хомут 8-12 а/м	0,020	шт	2,00	0,040	ИП Богданов Роман Витальевич	
16	05.10.2020													*	Патрубки радиатора	0,480	компл	1,00	0,480	ИП Богданов Роман Витальевич	
17	05.10.2020													*	Хомут пластиковый 4,8x350	0,005	шт	8,00	0,040	ИП Богданов Роман Витальевич	
18	05.10.2020													*	Держатель стеклоочистителя	0,160	шт	1,00	0,160	ИП Богданов Роман Витальевич	
19	05.10.2020													*	Переходник подкачки колес	0,080	шт	1,00	0,080	ИП Богданов Роман Витальевич	
20	05.10.2020													*	Резинка уплотнительная	0,010	шт	1,00	0,010	ИП Богданов Роман Витальевич	
21	05.10.2020													*	Шайба плоская D10	0,003	шт	4,00	0,012	ИП Богданов Роман Витальевич	
22	05.10.2020													*	Провода ВВ	0,530	компл	1,00	0,530	ИП Богданов Роман Витальевич	
23	05.10.2020													*	Смазка силиконовая белая	0,170	шт	1,00	0,170	ИП Богданов Роман Витальевич	
24	05.10.2020													*	Лампа галогеновая H4 12v	0,140	шт	1,00	0,140	ИП Богданов Роман Витальевич	
25	05.10.2020													*	Подшипник генератора	0,110	шт	2,00	0,220	ИП Богданов Роман Витальевич	
26	05.10.2020													*	Подшипник генератора	0,140	шт	1,00	0,140	ИП Богданов Роман Витальевич	
27	05.10.2020													*	Наконечник насоса металлический	0,030	шт	1,00	0,030	ИП Богданов Роман Витальевич	
28	05.10.2020													*	Наконечник насоса металлический	0,075	шт	1,00	0,075	ИП Богданов Роман Витальевич	
29	05.10.2020													*	Камера а/м №16	0,640	шт	2,00	1,280	ИП Богданов Роман Витальевич	

30	05.10.2020										*		Фильтр масляный	0,220	шт	1,00	0,220	ИП Богданов Роман Витальевич	
31	05.10.2020										*		Болт а/м	0,006	шт	12,00	0,072	ИП Богданов Роман Витальевич	
32	05.10.2020										*		Сигнал	0,370	шт	1,00	0,370	ИП Богданов Роман Витальевич	
33	05.10.2020										*		Трубка тормозная	0,320	шт	1,00	0,320	ИП Богданов Роман Витальевич	
34	05.10.2020										*		Шайба а/м	0,020	шт	4,00	0,080	ИП Богданов Роман Витальевич	
35	05.10.2020										*		Стартер УАЗ	4,920	шт	1,00	4,920	ИП Богданов Роман Витальевич	
36	05.10.2020										*		Гайка М 10 а/м	0,007	шт	4,00	0,028	ИП Богданов Роман Витальевич	
37	05.10.2020										*		Катушка зажигания ГАЗ УАЗ	0,900	шт	2,00	1,800	ИП Богданов Роман Витальевич	
38	05.10.2020										*		Датчик скорости бимп.	0,430	шт	1,00	0,430	ИП Богданов Роман Витальевич	
39	05.10.2020										*		Болт М 10x50	0,020	шт	4,00	0,080	ИП Богданов Роман Витальевич	
40	05.10.2020										*		Генератор УАЗ	6,360	шт	1,00	6,360	ИП Богданов Роман Витальевич	
41	05.10.2020										*		Насос отопителя	1,270	шт	1,00	1,270	ИП Богданов Роман Витальевич	
42	05.10.2020										*		Рамка под номерной знак	0,160	шт	1,00	0,160	ИП Богданов Роман Витальевич	
43	05.10.2020										*		Жидкий ключ WD-40 100 г.	0,170	шт	1,00	0,170	ИП Богданов Роман Витальевич	
44	05.10.2020										*		Подшипник коленвала	0,160	шт	1,00	0,160	ИП Богданов Роман Витальевич	
45	05.10.2020										*		Накладка ремонтная УАЗ	0,065	шт	1,00	0,065	ИП Богданов Роман Витальевич	
46	05.10.2020										*		Лампа 12V 21/5W	0,010	шт	1,00	0,010	ИП Богданов Роман Витальевич	
47	05.10.2020										*		Личина для замка	0,572	шт	1,00	0,572	ИП Брюховских Юлия Витальевна	
48	05.10.2020										*		Утилизация	0,140	Усл.ед.	2,00	0,280	ООО "Экосистема"	
49	05.10.2020										*		Утилизация	0,189	Усл.ед.	1,00	0,189	ООО "Экосистема"	
50	05.10.2020										*		Утилизация	0,200	Усл.ед.	1,00	0,200	ООО "Экосистема"	
51	05.10.2020										*		Утилизация	0,210	Усл.ед.	1,00	0,210	ООО "Экосистема"	
52	05.10.2020										*		Утилизация	0,364	Усл.ед.	1,00	0,364	ООО "Экосистема"	
53	05.10.2020										*		Утилизация	0,596	Усл.ед.	1,00	0,596	ООО "Экосистема"	
54	05.10.2020										*		Утилизация	0,885	Усл.ед.	1,00	0,885	ООО "Экосистема"	
55	06.10.2020										*		Госопшлина за проверку знаний руководителей и специалистов	1,300	Усл.ед.	1,00	1,300	Северо-Западное управление Ростехнадзора, л/счет 04571828320	
56	07.10.2020										*		Фитинг DN 10 ORFS (Г) 13/16"	0,090	шт	2,00	0,180	ИП Вихров Александр Геннадьевич	
57	07.10.2020										*		Муфта обжимная d 10.	0,055	шт	2,00	0,110	ИП Вихров Александр Геннадьевич	
58	07.10.2020										*		Рукав высокого давления 2SN DN12	0,340	м	0,50	0,170	ИП Вихров Александр Геннадьевич	
59	08.10.2020										*		Профиль - Z-образный 3000*32*40*32	0,316	м	36,00	11,393	Общество с ограниченной ответственностью "Исков- Электрокомплект"	
60	08.10.2020										*		Профиль - П-образный 3000*32*20*32	0,247	м	33,00	8,160	Общество с ограниченной ответственностью "Исков- Электрокомплект"	
61	08.10.2020										*		Паронит ПМБ 2мм	1,302	шт	8,00	10,416	ООО "Резинотехнические изделия"	
62	08.10.2020								*				Ацетилен	0,630	кг	5,00	3,150	ООО "Промгаз-технологий"	32008959119
63	08.10.2020								*				Кислород /1бал.6,24 м3/	0,045	м³	6,24	0,281	ООО "Промгаз-технологий"	32008959119
64	08.10.2020										*		Плата за использование радиочастотного спектра	0,616	Усл.ед.	1,00	0,616	Межрегиональное операционное УФК (Роскомнадзор) лицевой счет 04951000960	
65	08.10.2020										*		Плата за использование радиочастотного спектра	0,945	Усл.ед.	4,00	3,780	Межрегиональное операционное УФК (Роскомнадзор) лицевой счет 04951000960	
66	08.10.2020										*		Плата за использование радиочастотного спектра	0,957	Усл.ед.	2,00	1,913	Межрегиональное операционное УФК (Роскомнадзор) лицевой счет 04951000960	
67	08.10.2020										*		Плата за использование радиочастотного спектра	0,957	Усл.ед.	6,00	5,740	Межрегиональное операционное УФК (Роскомнадзор) лицевой счет 04951000960	
68	09.10.2020										*		Молоко	0,070	л	15,00	1,046	АО "ПСКОВМОЛКОМБИНАТ"	
69	09.10.2020										*		Карта водителя РФ	3,300	шт	1,00	3,300	ООО "Спутниковые технологии"	

70	09.10.2020							*				Активатор коксоминаеральный прианодного пространства	0,050	кг	2360,00	119,035	ООО "Газкомплект Северо-Запад"	32009483899
71	09.10.2020							*				Леска для триммера	0,008	м	56,00	0,470	ИП Ленчев Юрий Геннадьевич	
72	09.10.2020							*				Сучкорез 61-94 см	0,663	штг	1,00	0,663	ИП Васильева Ольга Николаевна	
73	09.10.2020							*				Секатор 535 мм	0,506	штг	1,00	0,506	ИП Васильева Ольга Николаевна	
74	09.10.2020							*				Батарейка9v6LR61	0,175	штг	4,00	0,700	ИП Попович Юрий Владимирович	
75	09.10.2020							*				Зарядное устройство	0,420	штг	1,00	0,420	ИП Попович Юрий Владимирович	
76	09.10.2020							*				Корд режущий	0,495	штг	1,00	0,495	ИП Федоров Евгений Викторович	
77	09.10.2020							*				Болт	0,029	штг	4,00	0,116	ИП Янковий Роман Вениаминович	
78	12.10.2020							*				Заземлитель анодный ферросилидвый АЗМ-ЗХК-СУГАЗ, трефовидный (с	6,985	штг	58,00	405,142	ООО НПФИ «СПЛАВ»	32009483902
79	12.10.2020							*				Розетка 3-местная	0,395	штг	1,00	0,395	ИП Кодина Татьяна Викторовна	
80	12.10.2020							*				Ацетилен	0,630	кг	5,00	3,150	ООО "Промгаз-технологий"	32008959119
81	12.10.2020							*				Кислород /1бал.6,24 м3/	0,045	м³	6,24	0,281	ООО "Промгаз-технологий"	32008959119
82	13.10.2020							*				Вилка электрическая	0,050	штг	2,00	0,100	ИП Куриленок Светлана Викторовна	
83	13.10.2020							*				Батарейка аккумуля.2700мАч	0,150	штг	2,00	0,299	ООО "ДНС Ритейл"	
84	13.10.2020							*				Госпошлина за проверку знаний руководителей и специалистов	1,300	Усл.ед.	1,00	1,300	Северо-Западное управление Ростехнадзора, л/счет 04571828320	
85	14.10.2020							*				Пена монтажная, емк.0,75 л	0,423	штг	3,00	1,269	ИП Васильева Ольга Николаевна	
86	14.10.2020							*				Гайка М-10	0,002	штг	6,00	0,012	ИП Янковий Роман Вениаминович	
87	14.10.2020							*				Шпилька резьбовая 10x2000	0,137	штг	1,00	0,137	ИП Янковий Роман Вениаминович	
88	15.10.2020							*				Ацетилен	0,610	кг	5,00	3,050	ООО "Промгаз-технологий"	31907650078
89	15.10.2020							*				Кислород /1бал.6,24 м3/	0,045	м³	6,24	0,281	ООО "Промгаз-технологий"	31907650078
90	15.10.2020							*				Аккумулятор 14.4V 1.3Ah Ni-Cd 193986-6 Makita	1,884	штг	1,00	1,884	Общество с ограниченной ответственностью"Торговая сеть "Мастер"	
91	15.10.2020							*				Сверло д.0,8	0,008	штг	10,00	0,080	Общество с ограниченной ответственностью"Торговая сеть "Мастер"	
92	15.10.2020							*				Сверло д.1,0	0,009	штг	10,00	0,090	Общество с ограниченной ответственностью"Торговая сеть "Мастер"	
93	15.10.2020							*				Сверло д.1,2	0,009	штг	10,00	0,090	Общество с ограниченной ответственностью"Торговая сеть "Мастер"	
94	16.10.2020							*				Батарейка аккумуля.2700мАч	0,181	штг	8,00	1,451	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомлект"	
95	16.10.2020							*				Светильник светодиодный офисный LED-S-32-845-23	1,279	штг	34,00	43,481	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомлект"	32009476117
96	16.10.2020							*				Светильник светодиодный офисный LED-32-845-23	1,189	штг	62,00	73,734	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомлект"	32009476117
97	16.10.2020							*				Светильник светодиодный офисный LED-35-847-27	1,016	штг	84,00	85,357	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомлект"	32009476117
98	16.10.2020							*				Молоко	0,070	л	15,00	1,046	АО "ПСКОВМОЛКОМБИНАТ"	
99	16.10.2020							*				Диск жесткий SAS 146,0 Gb HP <507283001>DP 10K SFF	5,880	штг	3,00	17,640	ООО "ЦИФРОВЫЕ ИННОВАЦИИ"	
100	16.10.2020							*				Диск жесткий SAS 300Gb HP 10K DP SFF 2.5"-<9FK066-085>	7,950	штг	2,00	15,900	ООО "ЦИФРОВЫЕ ИННОВАЦИИ"	
101	16.10.2020							*				Колонки звуковые SVEN <325>	0,850	штг	6,00	5,100	ООО "ЦИФРОВЫЕ ИННОВАЦИИ"	
102	16.10.2020							*				Патч-корд UTP кат. 5е 5м, серый	0,430	штг	8,00	3,440	ООО "ЦИФРОВЫЕ ИННОВАЦИИ"	
103	16.10.2020							*				Патч-корд UTP кат. 5е 3м, серый	0,290	штг	8,00	2,320	ООО "ЦИФРОВЫЕ ИННОВАЦИИ"	
104	16.10.2020							*				Патч-корд UTP кат. 5е 3м, синий	0,290	штг	2,00	0,580	ООО "ЦИФРОВЫЕ ИННОВАЦИИ"	
105	16.10.2020							*				Модуль проходной RJ-45 кат. 5е	0,130	штг	30,00	3,900	ООО "ЦИФРОВЫЕ ИННОВАЦИИ"	
106	16.10.2020							*				Видеокарта PCI-E GIGABYTE_2Gb <GV-N1030D5>	6,840	штг	1,00	6,840	ООО "ЦИФРОВЫЕ ИННОВАЦИИ"	
107	16.10.2020							*				Тонер-картридж KYOCERA TK-7105	8,500	штг	1,00	8,500	ООО "ЦИФРОВЫЕ ИННОВАЦИИ"	
108	16.10.2020							*				Диск CD-R	0,016	штг	100,00	1,580	ООО "ЦИФРОВЫЕ ИННОВАЦИИ"	
109	16.10.2020							*				Коннектор RJ-45 (упак. 100штг.)	0,300	упак	1,00	0,300	ООО "ЦИФРОВЫЕ ИННОВАЦИИ"	

110	16.10.2020							*		Картридж CANON CLI-426Y желтый для iP4840/MG5140	1,260	шт	5,00	6,300	ООО "ЦИФРОВЫЕ ИННОВАЦИИ"	
111	16.10.2020							*		Картридж CANON CLI-426M малиновый для	1,296	шт	5,00	6,480	ООО "ЦИФРОВЫЕ ИННОВАЦИИ"	
112	16.10.2020							*		Картридж CANON CLI-426C голубой для iP4840/MG5140	1,260	шт	5,00	6,300	ООО "ЦИФРОВЫЕ ИННОВАЦИИ"	
113	16.10.2020							*		Картридж CANON CLI-426BK черный для iP4840/MG5140	1,350	шт	3,00	4,050	ООО "ЦИФРОВЫЕ ИННОВАЦИИ"	
114	16.10.2020							*		Кабель UTP 4 пары кат.5е бухта 305м NeoMax NM1009/10101	6,060	шт	1,00	6,060	ООО "ЦИФРОВЫЕ ИННОВАЦИИ"	
115	16.10.2020							*		Фильтр сетевой 5 м. 6 розеток	0,492	шт	5,00	2,460	ООО "ЦИФРОВЫЕ ИННОВАЦИИ"	
116	16.10.2020							*		Салфетки для мониторов	0,100	туба	10,00	1,000	ООО "ЦИФРОВЫЕ ИННОВАЦИИ"	
117	16.10.2020							*		Видеокарта PCI-E GIGABYTE_2Gb <GV-N1030D5>	6,840	шт	3,00	20,520	ООО "ЦИФРОВЫЕ ИННОВАЦИИ"	
118	16.10.2020							*		Дуплекс Kyocera Mita DU-480	5,520	шт	3,00	16,560	ООО "ЦИФРОВЫЕ ИННОВАЦИИ"	
119	16.10.2020							*		Видеокарта PCI-E GIGABYTE_2Gb <GV-N730D5>	5,640	шт	4,00	22,560	ООО "ЦИФРОВЫЕ ИННОВАЦИИ"	
120	16.10.2020							*		Накопитель твердотельный SSD 480 Gb SATA 6Gb/s Exegate A400Next	4,670	шт	7,00	32,690	ООО "ЦИФРОВЫЕ ИННОВАЦИИ"	
121	16.10.2020							*		Чернила EPSON T6641 (черный)	0,500	шт	3,00	1,500	ООО "ЦИФРОВЫЕ ИННОВАЦИИ"	
122	16.10.2020							*		Чернила EPSON T6644 (желтый)	0,630	шт	3,00	1,890	ООО "ЦИФРОВЫЕ ИННОВАЦИИ"	
123	16.10.2020							*		Чернила EPSON T6642 (голубой)	0,600	шт	3,00	1,800	ООО "ЦИФРОВЫЕ ИННОВАЦИИ"	
124	16.10.2020							*		Чернила EPSON T6643 (розовый)	0,630	шт	3,00	1,890	ООО "ЦИФРОВЫЕ ИННОВАЦИИ"	
125	16.10.2020						*		Ацетилен	0,630	кг	5,00	3,150	ООО "Промгаз-технологий"	32008959119	
126	16.10.2020						*		Кислород /1бал.6,24 м3/	0,045	м³	6,24	0,281	ООО "Промгаз-технологий"	32008959119	
127	19.10.2020						*		Сенсор загазованности SGYME0V4NC на метан	8,345	шт	1,00	8,345	ООО "Петербург Групп"	32008959096	
128	19.10.2020						*		Пункт редуцирования газа блочный	1410,750	шт	2,00	2821,500	ООО "ЕВРОТЕХ"	32009307956	
129	19.10.2020						*		Погрузочно-разгрузочные работы	0,320	Усл.ед.	24,00	7,680	ООО "МЕГАТУР"		
130	20.10.2020						*		Кран шаровый газовый Д-15	0,157	шт	3,00	0,470	ИП Васильева Ольга Николаевна		
131	21.10.2020						*		Скрутка СИЗ 4мм (P-72) синий (уп. 100 шт.)	0,107	упак	1,00	0,107	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"		
132	21.10.2020						*		Скрена СТ-20	0,014	шт	2,00	0,028	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"		
133	21.10.2020						*		Соединитель болтовой покрытый никелем 2СБи (70-120)	0,247	шт	50,00	12,330	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"		
134	21.10.2020						*		Гильза алюминиевая ГА 25-7	0,008	шт	25,00	0,198	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"		
135	21.10.2020						*		Гильза алюминиевая ГА 35-8	0,012	шт	25,00	0,303	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"		
136	21.10.2020						*		Гильза алюминиевая ГА 50-9	0,014	шт	25,00	0,360	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"		
137	21.10.2020						*		Гильза алюминиевая ГА 70-12	0,019	шт	25,00	0,477	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"		
138	21.10.2020						*		Гильза медная луженая ГМЛ 10-5 ДПА	0,010	шт	45,00	0,458	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"		
139	21.10.2020						*		Гильза медная луженая ГМЛ 25-7(8) ДПА	0,025	шт	50,00	1,255	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"		
140	21.10.2020						*		Наконечник медный луженый ТМЛ 35-8-10	0,030	шт	8,00	0,241	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"		
141	21.10.2020						*		Муфта 4СТп-1-25/50 (КВТ)	2,647	шт	4,00	10,587	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"		
142	21.10.2020						*		Трубка термоусаживаемая ГТК 24/6, черная	0,236	м	3,00	0,709	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"		
143	21.10.2020						*		Трубка термоусаживаемая ГТК 32/8, черная	0,226	м	3,00	0,677	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"		
144	21.10.2020						*		Трубка термоусаживаемая ГТК 52/13, черная	0,421	м	7,00	2,945	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"		
145	21.10.2020						*		Муфта 4СТп-в-25/50-02	2,147	шт	8,00	17,173	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"		
146	21.10.2020						*		Коробка распределительная 85*85*40мм IP55	0,039	шт	10,00	0,387	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"		
147	21.10.2020						*		Знак безопасности "Молния" 10x10x10см	0,023	шт	80,00	1,861	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"		
148	21.10.2020						*		Труба ПНД гофрир. d20	0,015	м	120,00	1,820	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"		

149	21.10.2020										*		Выключатель авт. DX3-E 1п 16А С 6кА	0,320	шт	1,00	0,320	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомлект"
150	21.10.2020										*		Выключатель авт. DX3-E 1п 16А С 6кА	0,320	шт	4,00	1,279	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомлект"
151	21.10.2020										*		Выключатель авт. DX3-E 1п 16А С 6кА	0,320	шт	10,00	3,197	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомлект"
152	21.10.2020										*		Трубка термоусаживаемая ТТУ 30/15, черная (25м/ролл)	0,051	м	7,00	0,357	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомлект"
153	21.10.2020										*		Болт полная резьба М8х30	0,002	шт	24,00	0,054	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомлект"
154	21.10.2020										*		Устройство защиты УЗМ-51М УХЛ4 63А	2,171	шт	4,00	8,684	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомлект"
155	21.10.2020										*		Зажим прокалывающий	0,205	шт	10,00	2,052	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомлект"
156	21.10.2020										*		Гильза медная луженая ГМЛ 6-4 ДПА	0,006	шт	12,00	0,074	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомлект"
157	21.10.2020										*		Изолента	0,051	рул	15,00	0,767	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомлект"
158	21.10.2020										*		Наконечник медный луженый ТМЛ 25-10-8	0,019	шт	20,00	0,382	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомлект"
159	21.10.2020										*		Бандаж дистанционный	0,402	шт	15,00	6,026	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомлект"
160	21.10.2020										*		Лента бандажная нержавеющей стали(A2) 0,7*20	0,073	м	50,00	3,641	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомлект"
161	21.10.2020										*		Лента сигнальная ЛЭС-150 100п.м	0,491	рул	3,00	1,473	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомлект"
162	21.10.2020										*		Держатель труб с защелкой 20 АВС-пластик	0,001	шт	120,00	0,161	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомлект"
163	21.10.2020										*		Трубка термоусаживаемая ТУТ иг 30/15, черная (50м/ролл) TDM	0,106	м	3,00	0,318	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомлект"
164	21.10.2020										*		Выключатель авт. 2п 25А С ВА 47-29 ИЭК	0,230	шт	10,00	2,303	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомлект"
165	22.10.2020										*		Лента ФУМ	0,088	шт	12,00	1,056	ЧП Тихомиров С.Ю.
166	22.10.2020										*		Сверло перовое	0,251	шт	2,00	0,501	ИП Брюховских Юлия Витальевна
167	22.10.2020										*		Доступ к базовым станциям	1,390	Усл.ед.	1,00	1,390	ИП Дронов Алексей Владимирович
168	23.10.2020										*		Молоко	0,070	л	15,00	1,046	АО "ПСКОВМОЛКОМБИНАТ"
169	23.10.2020										*		Изолента	0,041	рул	3,00	0,123	ЧП Тихомиров С.Ю.
170	23.10.2020										*		Паста уплотнительная UNIPAK 75 г	0,202	шт	3,00	0,606	ЧП Тихомиров С.Ю.
171	27.10.2020										*		Кран пробковый Д-32	0,390	шт	1,00	0,390	ООО "Сантехник"
172	27.10.2020										*		Муфта Д-32	0,080	шт	1,00	0,080	ООО "Сантехник"
173	27.10.2020										*		Муфта Д-32	0,120	шт	1,00	0,120	ООО "Сантехник"
174	27.10.2020										*		Муфта переходная	0,260	шт	1,00	0,260	ООО "Сантехник"
175	27.10.2020										*		Труба ПНД 32*2ПЭ 100	0,039	м	2,00	0,078	ООО "Сантехник"
176	27.10.2020										*		Смазка для буров	1,424	кг	0,20	0,285	ИП Брюховских Юлия Витальевна
177	27.10.2020										*		Сверло по кафелю	0,277	шт	1,00	0,277	ИП Брюховских Юлия Витальевна
178	28.10.2020										*		Тряпкодержатель с металлическим зажимом+черенок (деньтяйка)	0,140	шт	2,00	0,280	ИП Орлов Юрий Анатольевич
179	28.10.2020										*		Средство для труб " Санфор"	0,137	л	4,00	0,548	ИП Орлов Юрий Анатольевич
180	28.10.2020										*		Бумага масштабнo-координатная	0,003	шт	120,00	0,300	ИП Орлов Юрий Анатольевич
181	28.10.2020										*		Муфта Д/П/Э 40	0,069	шт	1,00	0,069	ООО "Сантехник"
182	28.10.2020										*		Муфта Д/П/Э 40	0,200	шт	1,00	0,200	ООО "Сантехник"
183	28.10.2020										*		Клупн 1/2	0,650	шт	1,00	0,650	ИП Кузина Екатерина Владимировна
184	28.10.2020										*		Головка 6-гранная 1/2" 8мм	0,400	шт	1,00	0,400	ИП Кузина Екатерина Владимировна
185	28.10.2020										*		Батарея аккумуляторная R3	0,085	шт	2,00	0,170	ИП Кабанов Юрий Александрович
186	28.10.2020										*		Сверло по металлу 8,0мм цилиндр хвостовик	0,058	шт	2,00	0,116	Общество с ограниченной ответственностью "Торговая сеть "Мастер"
187	28.10.2020										*		Сверло по металлу 10,0мм цилиндр хвостовик	0,094	шт	2,00	0,188	Общество с ограниченной ответственностью "Торговая сеть "Мастер"
188	28.10.2020										*		Сверло по металлу 12,0мм цилиндр хвостовик	0,194	шт	1,00	0,194	Общество с ограниченной ответственностью "Торговая сеть "Мастер"

189	28.10.2020									*		Кран шаровый газовый Д-15	0,152	шт	3,00	0,456	ИП Есаян Анаит Жоравна	
190	28.10.2020									*		Пена монтажная, емк.0,75 л	0,350	шт	2,00	0,700	ИП Есаян Анаит Жоравна	
191	28.10.2020									*		Отвод Д-20	0,030	шт	20,00	0,600	ИП Есаян Анаит Жоравна	
192	28.10.2020									*		Переход 25x15	0,163	шт	1,00	0,163	ИП Есаян Анаит Жоравна	
193	28.10.2020									*		Лента ФУМ	0,070	шт	3,00	0,210	ИП Есаян Анаит Жоравна	
194	28.10.2020									*		Шпилька 8x100	0,082	шт	3,00	0,246	ИП Есаян Анаит Жоравна	
195	28.10.2020									*		Краска аэрозоль	0,593	л	0,54	0,320	ИП Есаян Анаит Жоравна	
196	28.10.2020									*		Пленка-стрейч	0,002	м	140,00	0,290	ИП Есаян Анаит Жоравна	
197	29.10.2020									*		Высключатель авт.2п 32А с ВА 47-29 ИЭК	0,395	шт	1,00	0,395	Общество с ограниченной ответственностью "Псков-Электрокомплект"	
198	29.10.2020							*				Колодка тормозная ГАЗ -3302/-3110 задняя (к-т 4шт.)	1,250	компл	1,00	1,250	ИП Вишневыский Алексей Николаевич	32008799558
199	29.10.2020							*				А/шина 8.25 R20 ОПЗ У-2	9,720	шт	2,00	19,440	ИП Вишневыский Алексей Николаевич	32008799558
200	29.10.2020							*				Фильтр осушителя воздуха	1,225	шт	1,00	1,225	ИП Вишневыский Алексей Николаевич	32008799558
201	29.10.2020							*				Ремкомплект для суппортов	1,365	шт	2,00	2,730	ИП Вишневыский Алексей Николаевич	32008799558
202	29.10.2020							*				Колодка тормозная	0,223	шт	4,00	0,890	ИП Вишневыский Алексей Николаевич	32008799558
203	29.10.2020							*				Фильтр масляный	1,250	шт	1,00	1,250	ИП Вишневыский Алексей Николаевич	32008799558
204	29.10.2020							*				Цилиндр задний тормозной	0,810	шт	2,00	1,620	ИП Вишневыский Алексей Николаевич	32008799558
205	29.10.2020							*				Элемент воздушного фильтра	0,350	шт	1,00	0,350	ИП Вишневыский Алексей Николаевич	32008799558
206	29.10.2020							*				Герметик прокладка	0,140	шт	1,00	0,140	ИП Вишневыский Алексей Николаевич	32008799558
207	29.10.2020							*				Датчик давления масла	0,575	шт	1,00	0,575	ИП Вишневыский Алексей Николаевич	32008799558
208	29.10.2020							*				Мотор отопителя	1,400	шт	1,00	1,400	ИП Вишневыский Алексей Николаевич	32008799558
209	29.10.2020							*				Радиатор охлаждения	17,730	шт	1,00	17,730	ИП Вишневыский Алексей Николаевич	32008799558
210	29.10.2020							*				Коврики автомобильные	2,400	шт	1,00	2,400	ИП Вишневыский Алексей Николаевич	32008799558
211	29.10.2020							*				Масло моторное 5W40	0,248	л	5,00	1,240	ИП Вишневыский Алексей Николаевич	32008799558
212	29.10.2020							*				Сальник	0,720	шт	2,00	1,440	ИП Вишневыский Алексей Николаевич	32008799558
213	29.10.2020							*				Щетка стеклоочистителя	0,360	компл	1,00	0,360	ИП Вишневыский Алексей Николаевич	32008799558
214	29.10.2020							*				Фильтр салонный	0,390	шт	2,00	0,780	ИП Вишневыский Алексей Николаевич	32008799558
215	29.10.2020							*				Масло моторное Мобил 5W30	0,718	л	4,00	2,870	ИП Вишневыский Алексей Николаевич	32008799558
216	29.10.2020							*				Ацетилен	0,630	кг	15,00	9,450	ООО "Промгаз-технологий"	32008959119
217	29.10.2020							*				Кислород /1бал.6,24 м3/	0,045	м³	18,72	0,842	ООО "Промгаз-технологий"	32008959119
218	30.10.2020							*				Ацетилен	0,630	кг	15,00	9,450	ООО "Промгаз-технологий"	32008959119
219	30.10.2020							*				Кислород /1бал.6,24 м3/	0,045	м³	18,72	0,842	ООО "Промгаз-технологий"	32008959119
220	30.10.2020							*				Молоко	0,070	л	15,00	1,046	АО "ПСКОВОМЛКОМБИНАТ"	
221	30.10.2020							*				Маска сварщика	5,200	шт	6,00	31,200	Общество с ограниченной ответственностью"Торговая сеть "Мастер"	
222	30.10.2020							*				Холодное водоснабжение	0,029	Усл.ед.	4,00	0,118	МП "Пыталовские теплосети"	
223	30.10.2020							*				Водоотведение	0,033	Усл.ед.	4,00	0,131	МП "Пыталовские теплосети"	
224	30.10.2020							*				Транспортно экспедиционные услуги	4,300	Усл.ед.	1,00	4,300	Индивидуальный предприниматель Фишман Нина Ивановна	
225	30.10.2020							*				Захоронение и утилизация твердых отходов	0,117	Усл.ед.	1,08	0,127	Муниципальное предприятие " Горкомхоз"	
226	30.10.2020							*				Вывоз твердых отходов	0,365	Усл.ед.	1,08	0,394	Муниципальное предприятие " Горкомхоз"	

227	30.10.2020										*		Земельные работы с использованием спецтехники (миниэкскаватор) ремонт на объекте Станция катодной защиты "Тверца-900" п.Дедовичи ул. ул. Песчаная д 16 на ивв № 00003103	1,600	Усл.ед.	16,00	25,600	Общество с ограниченной ответственностью "ПорховСпецТехника"	
228	30.10.2020										*		Земельные работы с использованием спецтехники (миниэкскаватор) ремонт на объекте Газопровод высокого и низкого давления для газоснабжения жилых домов в г. Порхов по ул. Революционная, ул. Калинина	1,600	Усл.ед.	6,00	9,600	Общество с ограниченной ответственностью "ПорховСпецТехника"	

Генеральный директор
 ООО «Газпром
 межрегионгаз Псков» -
 Управляющей
 организации
 АО «Газпром
 газораспределение Псков»

О.В. Басников

